
 

 

UCHWAŁA NR V/47/2024 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Wielowsi prowadzonym 

przez gminę Wielowieś, wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), 

Rada Gminy Wielowieś 

uchwala: 

§ 1. Ustalić miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Wielowsi w wymiarze do 10 godzin 

dziennie w wysokości 1500 złotych (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

§ 2. Ustalić dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę opieki powyżej wymiaru określonego 

w § 1 w wysokości 50 złotych (słownie: pięćdziesiąt złotych). 

§ 3. Ustalić dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Wielowsi w maksymalnej 

wysokości 12 złotych za każdy dzień korzystania z posiłków (słownie: dwanaście złotych). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Wielowieś 

 

 

Marek Kremzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 5653


		2024-08-26T06:22:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




